A 3

men Consulis Neobrandenburgensis spectatissimi Fili-  
am, cum qua X XII; annos in vero & sincero amore  
conjugali vixit. Hæc illum septem liberorum parentem  
fecit, trium nempe filiorum, quatuor aliarum, ex quibus  
maxima natu **ELISABETH** Domino HERMANNO Lemb-  
ken in matrimonium tradita; secundogenita **ANNA** im-  
matura mortem obiit; terția **AGNETA** matrimonio juncta  
Dn. **HEIMRADO** Xinequicht Illustrissimi Ducis Megapoliti-  
tani Secret. laudatissimo: minima natu Regina Dn. **Hans**  
**Müller**/Civi hujus urbis primario, amico nostro pl. di-  
lecto hupsit. Tres filij hactenus vinculi conjugalis exper-  
tes diversis in locis commorantur: primus enim peregrè  
abest, nomine **GEORGUS**, & Magnatum res gerit: secun-  
dus **JOACHIMUS** Theologiae studiosus præsens est, mi-  
nimus natu Jurisp. consecratus **CASPARUS** studiorum  
causa apud exterios agit. Vedit noster p. defunctus rara  
felicitate superstes nepotes ac neptes numero XIV.  
Cæterum, cum eum non tantum natura ad conjugium  
verum etiam ad res gerendas idoneum eruditio & expe-  
riencia reddidisset, in amplissimum ordinum Senatori-  
um cooptatus anno hujus seculi vigesimo secundo, di-  
versis officiis perfunctus, Camerarij tandem supremum  
attigit gradum. Quanta autem dexteritate in officio suo  
versatus sit, cum id nemini ignotum esse possit, non est,  
quod hic pluribus persequamur: cum silere melius sit,  
quam leviter ea attingere. Anno XXXI. amissa vel po-  
tius præmissa suavissima conjuge in molestias viduati  
thalami conjectus, eisdem decem ipsos annos masculè  
pertulit, quibus expletis anno XL ad secunda vota  
cum fœmina pientissima, bonisq; moribus dotatissima,  
**DOROTHEA** von Münster Dn. **NICOLAI WEINICHI** Se-  
natorum Senioris amplissimi vidua ineunda animum  
adjecit:

adjectit: Sed horum fructum DEUS ei ad exiguum tem-  
pus indulxit. Erepta enim post sesquiannum opatissima  
conjuge ad eosdem viduæ vitæ scopulos relapsus est. In  
his hæsit septem annos, quo tempore luctus & molestia-  
rum cumulum sensit, in primis hoc postremo, quo eum  
divina benignitas ad beatum ex hac vitaabitum scorbu-  
to & phtisi morbo medicinam omnem respuente præ-  
paravit. Cui finem attulit dies X. hujus mensis hora XII.  
meridiana, quo tempore præsente pl. Reverendo & Ex-  
cellentissimo Viro, Dn. JOHANNE CORFINIO, SS. Theol.  
Lic. P. P. & Templi Mariani Pastore vigilantissimo,  
Collega & Amico singulariter dilecto & colendo, ærum-  
nabilem vitam cum beatissima morte commutavit, vel  
potius, mortem hanc vitæ præsentis cum vera & vitali  
vita, in qua nullæ sunt tenebrae *δένεια τοῦ θαλλαγῆ*, οὐ ποτὲ  
*ἀμφιστρατη*, in qua nec nubes sunt nec pluviae, in qua cœ-  
lestis custos dissoluto terrestris domus nostri taberna-  
culo, in brachium suum nos congregabit animarum nostra-  
rum pastor DEUS Es. XL. II. in qua pedes nostri consi-  
stent intra portas cœlestis Hierololimæ sine debilitate,  
sine senio, in qua dentes nostri sine infirmitate mandent  
panem vitæ in æternum, & oculi caligine omni depulsa  
videbunt lucem inaccessam *Deumque sicut est*, in qua labio-  
rum omni profligata *αὐτομάτια* voce clarisona *τριόπτερον* il-  
lud cum sanctis Seraphim æternum cantabimus, excita-  
ti non ad vocem aviculæ, sed ad clangorem tubæ & vo-  
cem mellitissimi Salvatoris nostri, cum toto cœlitum  
choro cantaturi *canticum novum*, *canticum Mosis & canti-  
cum Agni* Apoc. V. 9. & XV. 3. quando solidatis plantis  
& malleolis nostris cœlum concenderemus in atriis Jé-  
hovæ æternum sine rædio & molestia ambulaturi. Tunc  
florebimus sicut palma, nec desuent nec marcescent gaudij  
nostrī